
Załącznik nr 3 

Uchwała nr 21/2019/2020 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 Ordynacji Wyborczej UKSW stanowiącej Załącznik Nr 2 do Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW powołuje Wydziałową Komisję Wyborczą w 

składzie: 

1. prof. UKSW dr hab. Zbigniew Lewicki – przewodniczący; 

2. prof. UKSW dr hab. Łukasz Żarnowiec; 

3. dr Janusz Wesserling; 

4. mgr Piotr Piórkowski. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


